様式第2号(第8条第1項)

年  月  日

 四街道市長    様

申 請 者  住 所

氏 名

(成年後見人等) 住 所

氏 名

成年後見人等報酬助成申請書

 成年後見人等に支払われることとされた報酬につき助成を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

1 成年後見人等報酬額      月額        円

2 報酬支払開始年月            年   月

3 添 付 書 類   ①報酬付与の審判書の写し

             ②家庭裁判所に提出した成年被後見人等の財産目録の写し

             ③その他必要な書類